

MOTTATT

25 MARS 1981

DIREKTIVER OG MELDINGER
TIL ALLE DISTRIKTSSTYRER
FRA SENTRALKOMITEENS ARBEIDSUTVALG

Mars 1981

INNHold:

I.	Direktiv om tillemping av partiplanen.....s	1
II.	Direktiv om valgkampen etter 1.mai	4
III.	Direktiv om opptak av enkeltmedlem	6
IV.	Direktiv om rapportering av 8.mars og 1.mai.....s	6
V.	Direktiv om søknad om statsstøtte til KV	6
VI.	Direktiv om KK-arbeidet.....s	8
VII.	Direktiv om sommerinnsamlinga.....s	9

Vedlegg: 1) Notat om statsstøtte mm. til partier

2) Div. vedlegg til KK-ansvarlig (jfr. pkt VI)

TTATTOM

I. DIREKTIV OM TILLEMPING AV PARTIPLANEN.

SKAU har gått gjennom situasjonen i arbeidet med planen. En helhetlig plan for resten av 1981 og våren 1982 vil komme i neste rutine. Men det er aktuelt allerede nå å foreta visse korrigeringer i forhold til det som er satt opp i planen fra september 1980.

Utfra den gjeldende planen ser vi en rekke positive tendenser. Afghanistan-uka og den forsvarspolitiske uka blei vellykka gjennomført en rekke steder. Klassekampenarbeidet er i framgang; Vervekampanja gikk så nær i mål som overhodet mulig, og løssalget er på veg oppover. Valgkampen er i gjenge over store deler av landet og 1.mai-arbeidet er dratt i gang. Kort kan dette uttrykkes som at partiet har fått bein å gå på etter en hard og opprivende partikamp. Dette er et viktig skritt i å konsolidere partiet.

Det negative i situasjonen er at en rekke av tiltaka som er lova fra partiledelsen sin side om den teoretiske konsolideringa av partiet ikke er blitt fulgt opp. En viktig sak her er at studieopplegget på "Hva må gjøres?" er kraftig på etterskudd. Ansvar for dette ligger på partiledelsen. Utfra hva som ligger på bordet nå av oppgaver som må gjøres, vil vi prioritere følgende oppgaver:

1. Støttingsvalgkampen: Arbeidet her må følge de planene som foreligger. Dette må bli hovedoppgave for partiet etter 1.mai. (Se forøvrig RV-direktivet i dette heftet)

2. Fra nå av og fram til 1.mai er 1.maiarbeidet hovedoppgave. Dette betyr at både DS og avd. må prioritere kreftene ut fra det. Vi viser forøvrig til 1.mai-direktivet som er sendt ut i direktivheftet til DS og avdelinger.

Vi vil rå til at partidiskusjonene som det nå kommer materiale på, blir skjøvet til etter 1. mai dersom de kommer i motsetning til 1.mai-arbeidet. (Vi tenker da først og fremst på de obligatoriske møtene i forbindelse med disse diskusjonene)

3. Faglige oppgaver. Partiet må legge vekt på at regjering, LO- og NAF-ledelsen ikke får slippe unna det som nå ser ut til å bli opplegget deres i "mini-oppgjøret" uten skrubb-sår. Dette må få betydning for arbeidet vi legger i propaganda-arbeidet vårt og for kreftene vi kaster inn i de lokale oppgjøre og evt.aksjoner i kjølvannet på dette oppgjøret.

Partiet må også sette av krefter til arbeidet rundt LO-kongressen. (Viser til direktiv som blei sendt ut i jan-rutina)

4. Partidiskusjonene. I begynnelsen av april vil det foreligge materiale både til Arbeidsprogramdiskusjon, Forsvarspolitisk diskusjon og "Hva må gjøres?"-studiene. Det er klart at alle disse studiene ikke kan gjennomføres som planlagt. Vi mener at disse studiene bør prioriteres slik:

a) Arbeidsprogrammet: Nytt utkast vil foreligge rundt påske. Lagsdiskusjoner på grunnlag av dette utkastet må gjennomføres før sommeren. Se ellers direktiv om arbeidsprogr. i heftet til avd/DS.

b) Forsvarspolitisk diskusjon Materialet til diskusjonen blir sendt ut som planlagt. Obligatorisk diskusjon for dette var planlagt til april-juni med rapportfrist medio august. På grunn av det stramme opplegget for laga før sommeren vil vi åpne for at fristen for denne diskusjonen forlenges sånn at DS kan videresende referatene fra denne diskusjonen inn i rutina i september/oktober. DS må gi frist for laga til å sende inn referat.

Vi vil likevel sterkt oppfordre laga til å gjennomføre den generelt forsvarspolitiske diskusjonen før sommeren fordi hele vår forsvarspolitikk vil ha stor betydning for valgkampen.

Diskusjonen om lokalt beredskap som var planlagt er skjøvet til tida etter valget.

c) Hva må gjøres?-studiene: Studieopplegget kommer i førstkommande Røde Fane. Studieopplegget blei altfor omfattende til å bli trykt i Klassekampen. Vi vil forlenge fristen for disse studiene for å gi laga tilstrekkelig tid til diskusjonene av arbeidsprogrammet og den forsvarspolitiske diskusjonen.

Dette forutsetter likevel at DS starter forberedelsene av studiene nå. Det er en stor fordel at DS sjøl gjenn-

fører studiene på "Hva må gjøres?" for å skaffe seg erfaring samtidig som de bør la utvalgte lag sette i gang tidlig.

Vi legger stor vekt på at DS leder gjennomføringa av disse studiene og gir hjelp til laga. Når det gjelder forholdet mellom "Hva må gjøres?" og studieopplegget for kommunistisk arbeid på jobben, så er det en forutsetning for den siste diskusjonen at "Hva må gjøres?" er studert først. Opplegget for diskusjonen av "Kommunistisk arbeid..." vil derfor komme først etter 1. oktober.

4). Kina-diskusjonen: Den var planlagt å komme i gang denne høsten. Vi vil utsette disse diskusjonene til 1982. Materialet til denne diskusjonen vil likevel bli sendt ut fra og med juni i år og utover høsten.

5. Sommerleirene: Vi viser her til eget direktiv. (I heftet til avd. og distrikt-styrer.)

Utover det som her er tatt opp vil vi understreke at partiets arbeid med KK ikke må slippes nå etter at kampanja er gjennomført. Betydninga KK har for både valgarbeidet, det faglige arbeidet, for å markere partiet i det politiske bildet osv, kan ikke understreks nok. Retningslinjene for KK-arbeidet er gitt gjennom "Stående direktiv om partiets arbeid med Klassekampen." Vi viser også til eget direktiv om KK i dette heftet.

6. Om DS sin tillempeing: DS må diskutere og tillempe dette direktivet og sende ut en plan for laga i sitt distrikt. Spesielt viktig er det å lage et opplegg for gjennomføringa av "Hva må gjøres-studiene".

Oppgaver i høstplanen utover dette vil vi vise til planen som kommer i neste rutine.

II. DIREKTIV OM VALGKAMPEN ETTER 1. MAI.

Dette direktivet må ses i sammenheng med "Direktiv om DS sitt ansvar for valgkampen" som blei sendt ut i forrige rutine, og med artikler om valget i TF april-81.

1. DS. må lage en plan for partiets arbeid fra 1. mai og fram til valget. Denne planen må legge hovedvekta på gjennomføring av fase 2 i valgkampen (Tidsrommet 1. mai til valgdagen.) De øvrige partioppgavene bør passes inn i denne planen slik at de mest mulig kan tjene valgkampen og gjennomføringa av den. (Se forøvrig direktiv om tillemping av partiplanen.)

2. Reelt fungerende RV-grupper skal være oppretta alle aktuelle steder i løpet av mai. Partilaga de respektive stedene er ansvarlige for at dette blir gjennomført. Valgkampgruppene må ha et stort innslag av uavhengige, og det vil være naturlig å trekke med bla. så mange 1.mai-aktivister som mulig.

3. Fra og med 1.mai vil det være av avgjørende betydning for valgkampen at RV markeres med politiske utspill. DS og DS`valgsenter er i siste instans ansvarlig for at dette blir gjennomført. Denne markeringa må skje med utgangspunkt i de sentrale sakene i RVs punktprogram og lokale kamsaker i fylkene. Det er spesielt viktig å utvikle polemikk med de politiske partiene (Spes. DNA, Høyre og SV), og å kjøre fram saker RV er aleine om, eksempelvis sivil beredskap, anti-rasisme o.a.

4. Et viktig grunnlag for denne politiske markeringa vil være de lokale skoleringskonferansene som må avholdes i løpet av mai. Disse skoleringskonferansene skal bygge på de sentrale skoleringskonferansene som blei avholdt i mars.

Det vil også bli viktig å legge opp arbeidsprogramdiskusjonen på en slik måte og et slik tidspunkt at den kan tjene valgkampen mest mulig.

5. Det er nødvendig at det blir sikra kontinuitet og minimumsaktivitet i valgkampen i sommerferien. Dette gjelder ikke minst DS`valgkampsenter.

Sommerleirene vil bli viktige som oppkjøring foran valgkampinnspurten, og alle RV-aktivister må få tilbud om å bli med.

6. DS må ta ansvar for at RV blir markert på steder der det ikke fins partilag, men hvor det samtidig er viktig at partiet blir utbygd. Dette kan gjøres ved at en stiller på valgmøter, skolemøter, stands o.l. på disse stedene.

7. I tråd med innrettinga på valgkampen vil RV-markering på arbeidsplassene bli viktig. Det bør arbeides for konfrontasjonsmøter på så mange av de viktigste arbeidsplassene som mulig. Og om det ikke lykkes, sørge for at RVs politikk blir propagandert gjennom løpesedler, stands utafor bedrifts-porten o.l.

8. Valgkampinnspurten fra sommerferien og fram til valgdagen blir hektisk, og det vil bli nødvendig å prioritere kreftene. Det bør derfor i god tid legges en detaljert og grundig plan for sluttspurten som sikrer at RV blir markert der det er mest viktig. Dette gjelder både massemedia, skoler, arbeidsplasser, husbesøk osv, Likeledes bør en ut fra erfaringene tidligere i valgkampen gjøre ei prioritering av hvilke saker RV skal legges hovedvekta på i innspurten.

9. Erfaringene fra forrige valgkamp viste at RVs politikk hadde stor gjennomslagskraft hos ungdommen. Både for utfallet av valgkampen og for å sikre innflytelse i strategisk viktige ungdomsgrupper er det derfor viktig at det legges stor vekt på skolemøtene. Og i motsetning til ved siste valg bør partiet eller ungdomsforbundet sørge for at ungdommen får tilbud om nærmere kontakt med bevegelsen.

10. Den militærpolitiske uka viste at det er stor interesse for det forsvarspolitiske alternativet RV representerer. Valgkampen gir oss en glimrende anledning til å propagandere den overfor de som merker hvor skoen trykker, nemlig soldatene. Å stille innleder på møtene i militærleirene må gis høy prioritet.

III. DIREKTIV OM OPPTAK AV ENKELTMEDLEM

(Skal inn i mappa over stående direktiv)

 Dette direktivet følger med mappa over stående direktiv m.m. (A. 01.02.00) Det står ikke på innholdsfortegnelsen. Det må derfor føres på der.

IV DIREKTIV OM RAPPORTERING AV 8. MARS OG 1. MAI

 DS må i neste rutine sende med en oversikt over hvilke tog som var henholdsvis 8. mars og 1. mai, sammen med oversikt over grunnlaget for toga, hvilke partier/foreninger som deltok, hvor mange deltakere det var o.l.

V. DIREKTIV OM SØKNAD OM STATSSTØTTE TIL RV.

(Dette direktivet skal også gå til de lag/uds der RV stilte liste ved kommunevalget 1979. DS må sørge for at de aktuelle laga/uds i sitt område får dette direktivet samt det vedlagte notatet fra advokatene)

Kommentar til vedlagte notat om statsstøtte til partier mm.:

1. Det som først og fremst er aktuelt er fylkestøtte og kommunestøtte i de fylker og kommuner der RV stilte liste ved valget i 1979. Det framgår av notatet at RV har rett til statsstøtte i alle fylker og kommuner der RV stilte liste ved valget i 1979.. Støtten er ikke avhengig av om RV fikk valgt inn representant. F.eks. fikk RV i Bærum 586 stemmer ved kommunevalget. Det ga ingen representant, men RV i Bærum har rett på statsstøtte. Men RV i Bærum må søke om statsstøtte og kan ikke regne med at støtten kommer automatisk. RV i Møre og Romsdal fikk ved fylkestingsvalget 890 stemmer uten at det ga representant. Men RV i Møre og Romsdal har rett til statsstøtte , men må søke.

 Satsene vil muligens bli forhøya for 1981. Det vil bli drøfta i Stortinget i løpet av våren 1981.

2. Mange fylker og kommuner har støtteordninger ut over minimumsstøtten. Det gjelder først og fremst steder der RV har fått valgt inn representant. Dere må derfor være oppmerksomme på slike lokale støtteordninger.

3. Mange steder blir støtten sendt automatisk uten søknad. Andre steder må det søkes. Derfor er det mange som har fått tilsendt statsstøtten for 1980. Disse pengene er da satt på sperra konto. De som ikke har fått tilsendt støtte automatisk i 1980 må umiddelbart søke for 1981. I kommunen stiles søknaden til formannskapet, i fylket til fylkesrådmannen. Det er viktig å søke raskt, for det kan være søknadsfrister som snart går ut for 1981.

4. RV har til disposisjon for valgkampen innsamla midler fra 1980, penger som samles inn i 1981 og statsstøtte for 1980 og 1981. RVs landsstyre fatta på møte i november 1980 vedtak om at "statsstøtten til RV er å anse som en pott og disponeres av RV på landsbasis". I tråd med dette blir det på RVs landsmøte 4.-5.april fremma forslag om at statsstøtten for 1980 og 1981 skal sendes inn til RV sentralt og at fylkene får bevilga penger til valgkampen på grunnlag av budsjettgodkjent av RVs landsstyre. Dersom dette blir vedtatt på RVs landsmøte skal pengene sendes til:

Rød Valgallianse

Boks 211 Sentrum

Oslo 1.

Postgirokonto : 2 25 19 16.

Direktiv til DS:

1. DS må studere reglene om statsstøtte som er vedlagt, undersøke de særskilte støtteordningene i sitt fylke og sørge for at RV får den støtten det har rett på i fylket.

2. DS må sørge for at tilsvarende blir gjort av lag/uds i de kommuner der RV stilte liste ved valget i 1979

3. DS må under den nevnte forutsetning sørge for at statsstøtten til RV i fylket og kommunene straks sendes til RV sentralt.

4. DS må sørge for at RV i fylket umiddelbart utarbeider budsjett for valgkampen 1981 og straks sender det til RV sentralt.

5. DS må fylle ut og sende inn de vedlagte skjemaene om statsstøtten i fylket (NB. sendes til internadressa)

Direktiv til lag/uds i kommuner der RV stilte liste ved kommunevalget 1979:

1. Laget/uds må studere reglene om statsstøtte som er vedlagt, undersøke de særskilte støtteordningene i sin kommune og sørge for at RV får den støtten RV har rett på i kommunen.

2. DS må under den nevnte forutsetning sørge for at statsstøtten for 1980 og 1981 til RV i kommunen straks sendes til RV sentralt.

VI. DIREKTIV OM KK-ARBEIDET.

1. DS må lede arbeidet med KK i partidistriktet 1.mai. Det innebærer at laga bestiller 1.mai-nummeret i god tid, at det lages opplegg for løssalg og verving på dagen og på partifestene om kvelden , at det settes av krefter til dette arbeidet. Det vil bli laga et spesielt valgkamptilbud på KK som skal gjelde fra 1.mai. Tilbudet vil bli presentert i KK i god tid før 1.mai.

2. DS må oppsummere vervekampanjen og arbeidet med å gjennomføre KK-direktivet i partidistriktet på grunnlag av det utsendte spørreskjemaet til alle lag. Svar må sendes til SK seinest ved neste rutine.

3. DS må lage en rapport om hvordan DS har drøfta KK-direktivet , hvordan arbeidet med KK er innarbeida i fylkesplanene og hvilke tiltak DS har tatt (har planer om å ta). Rapporten sendes SK seinest ved neste rutine.

Vedlegg om KK-arbeidet i denne sendinga:

1. Melding om ny KK-konferanse
2. Liste over aktive abonnenter i distriktet etter stoppen 20.mars og liste over abonnenter i fylket som er stoppa etter 1.jan. 1980.

3. Oversikt over løssalget i fylket for nov.-80,des-80 og jan-81.

4. Oversikt over KK-kommisjonærer i fylket pr. 20.mars 1981.

5. Spørreskjema til alle lag til oppsummering av verve-
kampanjen og arbeidet med å gjennomføre KK-direktivet.

VII. DIREKTIV OM SOMMERINNSAMLINGA

Innledninga til dette direktivet står i heftet til alle lags- og distriktstyrer.

Direktiv:

1. DS skal bryte ned målsettinga for fylket på de enkelte laga. Totalmålsettinga for distriktet er
(står påført det eksemplaret som er merka "form.")

2. DS må sørge for at det blir drevet innsamling til RV og AKP på partifestene 1.mai

3. DS må lage et helhetlig opplegg for å nå innsamlingsmålsettinga for fylket. Dette må omfatte opplegg for sommerleirene i partidistriktet , et opplegg for at partimedlemmer som ikke drar på leir bidrar på lik linje med de som er på leir. Det må derfor tas opp i laga før ferien.

4. Det må arbeides for at alle RV-grupper mobiliseres til å samle inn , at det er innsamling på alle RV-arrangement osv